
令和２年 ７月 ３日

３学年保護者の皆様

太田市立休泊中学校

校長 松島 隆

教育相談（三者面談）実施のお知らせ

盛夏の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また、日頃

より本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、心より感謝申し上げます。

さて、3年生の教育相談（三者相談）を下記のとおり実施いたします。例年、希望制と

しておりましたが、3年生の進路選択に向けた大切な時期となりますので、原則、全員実

施とさせていただきます。

つきましては、後日、学級担任より詳細についてご連絡させていただきますので、ご理

解とご協力の程お願い申し上げます。

記

１ 趣 旨

教師・生徒・保護者の三者が面談を行い、生活や学習の状況、進路の相談を行うこ

とにより、生徒の学校・家庭生活の向上や、よりよい進路選択を考える機会とする。

２ 実施期間 ８月３日（月）～８月７日（金） １０：００～１６：５０まで

※一人当たり２０分程度

３ その他

・面談日及び時間については、後日学級担任より連絡いたします。

・担任に相談したいことがありまたら､事前にお知らせください。

（休泊中・各担任 ４５－３８４２）


